PROCESSO Nº 33/2024
MODALIDADE Pregão Nº 14/2024

TERMO ADITIVO Nº 1 A ATA Nº 75/2024

Objeto: AQUISIÇÃO de PEÇAS AUTOMOTIVAS GENUINAS, ORIGINAIS e PARALELAS - Conforme
Especificações do Edital e Anexos.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa DAGA E GALLO LTDA  - CNPJ: 72.112.022/0001-54.

Cláusula Primeira: conforme solicitação da secretaria de administração, e comum acordo entre as partes, fica prorrogada
a vigência da presente ata por mais 8 MESES. (ART. 84, LEI 14.133/2021).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e DAGA E GALLO LTDA.

Campo Bonito, 06/06/2025